Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«15» февраля  2017 г.                                                                                        № _52_
с. Белый Яр

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

Рассмотрев заявление Логуновой Ольги Анатольевны, 18.07.1965 г.р., паспорт серия 95 02 № 311611 выдан 04.11.2002 Алтайским РОВД Республики Хакасия, зарегистрированной по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с. Белый Яр, пер.Береговой, 4, об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, представленные материалы, руководствуясь пп.13-14 ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003года № 131-ФЗ,  на основании Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую схему расположения вновь образуемого земельного участка, или земельных участков на кадастровом плане территории, в соответствии с которой подлежит образовать путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 19:04:010101:1744, площадью 1576 кв.м и землями, собственность на которые не разграничена, земельный участок на территории кадастрового квартала 19:04:010101, площадью 1616 кв.м, категория земель «земли населенных пунктов», разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, условный номер ЗУ1 (приложение № 1), расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, с.Белый Яр, пер.Береговой, участок № 4 на кадастровом плане территории.
Земельный участок образуется в границах территориальной зоны Ж1с (зона существующей застройки индивидуальными жилыми домами).
2. Срок действия настоящего постановления составляет два года.
3. Логуновой О.А. обратиться в орган, осуществляющий государственный кадастровый учет с заявлением о кадастровом учете земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, с.Белый Яр, пер.Береговой, участок № 4.
4. Отменить постановление Администрации Белоярского сельсовета № 15 от 13 января 2017г «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории».
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
6. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы
Белоярского сельсовета                                                                       В.В.Волуйко

Отпечатано 5  экз.
1 экз.  – Администрация Белоярского сельсовета
2 экз. – Прокуратура
3 экз. – в дело
4,5 экз. – Собственнику

Исп. Мазова С.В.
8(390-41)2-15-84